
香港台灣青少年射箭友誼賽

2010年8月9 – 10日
獅子山射箭場

賽事成績

反曲弓青年組

賽事成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 50M 10+X X 30M 10+X X Total Total 10+X Total X
1 8B 吳晨聖 / 自強國中 311 (1) 8 2 338 (3) 17 5 649 25 7
2 5C 唐洪緯 / 自強國中 296 (3) 5 0 338 (2) 18 5 634 23 5
3 7A 邱志豪 / 自強國中 293 (4) 8 1 340 (1) 23 4 633 31 5
4 6C 黃克明 / 自強國中 299 (2) 5 1 334 (5) 14 3 633 19 4
5 4A 陳思銘 / 博愛國小 288 (5) 9 5 331 (6) 15 5 619 24 10
6 1A 鄭郁潔 / 自強國中 273 (7) 4 1 328 (8) 15 4 601 19 5
7 6B 彭思翰 / 博愛國小 265 (10) 6 2 334 (4) 19 9 599 25 11
8 5B 曾廸斌 M3416S 喇沙會 282 (6) 5 2 317 (9) 6 0 599 11 2
9 5A 彭俊皓 / 博愛國小 268 (9) 4 2 329 (7) 13 1 597 17 3

10 4B 陳佐丞 M3423S 喇沙會 268 (8) 6 2 308 (10) 7 5 576 13 7
11 2A 趙紫君 M3147S 心誠會 224 (12) 3 1 303 (11) 7 3 527 10 4
12 6A 徐駿文 M2216S 青衣會 239 (11) 2 0 266 (15) 5 0 505 7 0
13 1B 徐頌昕 M2933S 警察會 212 (14) 1 0 283 (12) 5 2 495 6 2
14 7B 黃子寧 M3254S 心誠會 222 (13) 2 1 257 (17) 5 1 479 7 2
15 2C 袁雪敏 M3955S 青衣會 182 (17) 0 0 283 (13) 3 0 465 3 0
16 1C 吳敏欣 M3670S 北區會 185 (16) 2 2 264 (16) 3 2 449 5 4
17 4C 陳炳勳 M2445S 警察會 206 (15) 4 0 233 (20) 4 1 439 8 1
18 8A 王報旺 M3569S 北區會 173 (18) 0 0 243 (18) 7 0 416 7 0
19 3A 梁綺情 M3671S 北區會 112 (21) 0 0 270 (14) 4 2 382 4 2
20 3C 梁海堤 M3916S 北區會 124 (19) 0 0 242 (19) 4 4 366 4 4
21 3B 陳日楠 M3758S 童軍會 117 (20) 1 0 168 (21) 3 1 285 4 1

ABS 2B 曾思琪 M3592S 北區會 0 ABS 0 0 0 ABS 0 0 0 0 0

反曲弓少年組

賽事成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 30M 10+X X 20M 10+X X Total Total 10+X Total X
1 11A 邱鈺淇 / 博愛國小 318 (1) 9 5 347 (1) 23 11 665 32 16
2 10C 史宇軒 / 博愛國小 306 (3) 10 4 341 (2) 20 5 647 30 9
3 12B 楊杰 M4014S 心誠會 302 (5) 7 2 333 (3) 11 3 635 18 5
4 10A 彭樂珩 M3822S 警察會 302 (4) 12 6 328 (5) 11 3 630 23 9
5 11C 李家田 M3696S 心誠會 307 (2) 11 5 322 (9) 15 6 629 26 11
6 11B 林合康 / 博愛國小 296 (7) 5 0 331 (4) 16 7 627 21 7
7 9B 葉青樺 M3908S 喇沙會 297 (6) 4 3 324 (7) 14 6 621 18 9
8 10B 陳駿 / 博愛國小 291 (8) 5 3 325 (6) 16 6 616 21 9
9 12A 李知霖 / 博愛國小 276 (9) 3 0 315 (10) 7 1 591 10 1

10 9C 曾偉豪 / 博愛國小 244 (11) 3 0 323 (8) 11 2 567 14 2
11 9A 陳穎珩 M3757S 東青會 266 (10) 3 0 300 (11) 7 4 566 10 4
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香港台灣青少年射箭友誼賽

2010年8月9 – 10日

獅子山射箭場

反曲弓青年組

靶號 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

(1) 吳晨聖 BYE
(32) 1A

吳晨聖 4
陳炳勳 0

(17) 1A 陳炳勳 4 1B
(16) 1B 吳敏欣 0 1A

吳晨聖 6
彭俊皓 0

(9) 彭俊皓 BYE (shoot-off : 8) 1B
(24) 2A

彭俊皓 3
曾廸斌 3

(25) 2B
(8) 曾廸斌 BYE (shoot-off : 6) 5

吳晨聖 4
黃克明 6

(5) 陳思銘 BYE 6
(28) 3A

陳思銘 4
徐駿文 0

(21) 2A 陳日楠 ABS 3B
(12) 2B 徐駿文 BYE 2A

陳思銘 0
黃克明 6

(13) 3A 徐頌昕 4 2B
(20) 3B 梁海堤 0 4A

徐頌昕 0
黃克明 4

(29) 4B (shoot-off : M)
(4) 黃克明 BYE 5 7

吳晨聖 5 黃克明 7
唐洪緯 5 邱志豪 1

(3) 邱志豪 BYE 6 8
(30) 5A (shoot-off : 8)

邱志豪 4
黃子寧 0 冠 軍 - 黃克明

(19) 4A 梁綺情 ABS 5B 亞 軍 - 邱志豪
(14) 4B 黃子寧 BYE 3A 季 軍 - 唐洪緯

邱志豪 7
鄭郁潔 1

(11) 5A 趙紫君 BYE 3B
(22) 5B #N/A ABS 6A

趙紫君 0
鄭郁潔 4

(27) 6B
(6) 鄭郁潔 BYE 7

邱志豪 6
唐洪緯 4

(7) 彭思翰 BYE 8
(26) 7A

彭思翰 2
陳佐丞 4

(23) 7B
(10) 陳佐丞 BYE 4A

陳佐丞 2
唐洪緯 6

(15) 6A 袁雪敏 BYE 4B
(18) 6B 王報旺 ABS 8A

袁雪敏 0
唐洪緯 4

(31) 8B
(2) 唐洪緯 BYE
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冠
亞
季

反曲弓少年組

靶號 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

(1) 邱鈺淇 BYE
(16) 9A

邱鈺淇 6
李知霖 2

(9) 9A 李知霖 4 9B
(8) 9B 陳駿 2 9

邱鈺淇 6
彭樂珩 4

(5) 李家田 BYE 10
(12) 10A

李家田 2
彭樂珩 6

(13) 10B
(4) 彭樂珩 BYE 9 11

彭樂珩 4 邱鈺淇 2
林合康 6 葉青樺 6

(3) 楊杰 BYE 10 12
(14) 11A

楊杰 1
林合康 7  軍 - 葉青樺

(11) 10A 陳穎珩 ABS 11B  軍 - 邱鈺淇
(6) 10B 林合康 BYE 11  軍 - 林合康

林合康 4
葉青樺 6

(7) 11A 葉青樺 4 12
(10) 11B 曾偉豪 0 12A

葉青樺 6
史宇軒 2

(15) 12B
(2) 史宇軒 BYE
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賽事成績反曲弓青年組

名次 姓名 射手編號 屬會/學校 排名賽 1/16 1/8 
半準決賽

(總箭分數)
準決賽 銅牌賽 金牌賽 

1 黃克明 / 自強國中 633 BYE 4 6 6 7

2 邱志豪 / 自強國中 633 BYE 4 7 6 1

3 唐洪緯 / 自強國中 634 BYE 4 6 4 5(shoot-off: 8) 

4 吳晨聖 / 自強國中 649 BYE 4 6 4 5(Shoot-off: M) 

5 陳佐丞 M3423S 喇沙會 576 BYE 4 2

6 鄭郁潔 / 自強國中 601 BYE 4 1

7 彭俊皓 / 博愛國小 597 BYE 3(shoot-off: 8) 0(63)

8 陳思銘 / 博愛國小 619 BYE 4 0(54)

9 曾廸斌 M3416S 喇沙會 599 BYE 3(shoot-off: 6) 

9 彭思翰 / 博愛國小 599 BYE 2

9 趙紫君 M3147S 心誠會 527 BYE 0

9 徐駿文 M2216S 青衣會 505 BYE 0

9 黃子寧 M3254S 心誠會 479 BYE 0

9 袁雪敏 M3955S 青衣會 465 BYE 0

9 徐頌昕 M2933S 警察會 495 4 0

9 陳炳勳 M2445S 警察會 439 4 0

17 吳敏欣 M3670S 北區會 449 0

17 梁海堤 M3916S 北區會 366 0

ABS 王報旺 M3569S 北區會 416 ABS 

ABS 梁綺情 M3671S 北區會 382 ABS 

ABS 陳日楠 M3758S 童軍會 285 ABS 

ABS 曾思琪 M3592S 北區會 ABS 
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獅子山射箭場

賽事成績反曲弓少年組

名次 姓名 射手編號 屬會/學校 排名賽 1/8 
半準決賽

(總箭分數)
準決賽 銅牌賽 金牌賽 

1 邱鈺淇 / 博愛國小 665 BYE 6 6 6

2 葉青樺 M3908S 喇沙會 621 4 6 6 2

3 林合康 / 博愛國小 627 BYE 7 4 6

4 彭樂珩 M3822S 警察會 630 BYE 6 4 4

5 李家田 M3696S 心誠會 629 BYE 2(98)

5 李知霖 / 博愛國小 591 4 2(98)

7 史宇軒 / 博愛國小 647 BYE 2(97)

8 楊杰 M4014S 心誠會 635 BYE 1

9 陳駿 / 博愛國小 616 2

9 曾偉豪 / 博愛國小 567 0

ABS 陳穎珩 M3757S 東青會 566 ABS 
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